
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Poprawa warunków życia dzieci w pieczy zastępczej na terenie Powiatu Brzeskiego – budowa nowych i modernizacja

istniejących placówek

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Brzeski

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 531412444

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Robotnicza 20

1.4.2.) Miejscowość: Brzeg

1.4.3.) Kod pocztowy: 49-300

1.4.4.) Województwo: opolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL523 - Nyski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@brzeg-powiat.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://brzeg-powiat.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00142839

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-20

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00135104

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki, o których mowa w art. 112 ustawy Pzp,
dotyczące:
1. zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: 
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
3. sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
4. zdolności technicznej lub zawodowej
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
a) dla części nr I
osoby skierowane do realizacji zamówienia:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, iż dysponuje lub będzie dysponować w okresie
wykonywania zamówienia i skieruje do jego realizacji:
-jedną osobą, która będzie pełniła funkcję inspektora nadzoru inwestorskiego posiadająca wykształcenie wyższe oraz
uprawnienia budowlane do kierowania robotami w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń lub inne
uprawnienia umożliwiające wykonywanie tych samych czynności, do wykonywania których w aktualnym stanie prawnym
uprawniają uprawnienia budowlane ww. specjalności umożliwiające pełnienie funkcji inspektora nadzoru w zakresie
niniejszego zamówienia oraz co najmniej 5-letnie doświadczenie zawodowe (liczone od dnia uzyskania uprawnień

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00142839/01 z dnia 2023-03-20

2023-03-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



budowlanych) na stanowisku kierownika budowy lub inspektora nadzoru inwestorskiego (doświadczenie wskazanej osoby
stanowi jedno z kryterium oceny ofert);
-jedną osobą, która będzie pełniła funkcję inspektora nadzoru, posiadająca wykształcenie wyższe oraz uprawnienia
budowlane do kierowania robotami w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych,
wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń lub inne uprawnienia umożliwiające
wykonywanie tych samych czynności, do wykonywania których w aktualnym stanie prawnym uprawniają uprawnienia
budowlane ww. specjalności umożliwiające pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego w zakresie niniejszego
zamówienia. 

b) dla części II
doświadczenie:
Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia ten warunek, jeżeli wykaże, iż w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie – zrealizował co najmniej: 1
budowę obiektu o dowolnej kategorii na kwotę co najmniej 2 500 000,00 zł w systemie zaprojektuj i wybuduj lub 1 budowę
obiektu o dowolnej kategorii na kwotę co najmniej 2 500 000,00 zł brutto. Przy czym należyte i nie budzące zastrzeżeń
wykonanie zamówienia potwierdzone musi być dokumentami potwierdzającymi, że roboty zostały wykonane należycie – np.
referencje, opinie zamawiających, na rzecz których zamówienia zostały zrealizowane
osoby skierowane do realizacji zamówienia:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, iż dysponuje lub będzie dysponować w okresie
wykonywania zamówienia i skieruje do jego realizacji:
-jedną osobę, która będzie pełniła funkcję kierownika budowy, posiadająca wykształcenie wyższe oraz uprawnienia
budowlane do kierowania robotami w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń oraz posiadającą
doświadczenie jako kierownik budowy dla co najmniej 2 zakończonych robót budowlanych ,w okresie ostatnich pięciu lat
przed upływem terminu składania ofert, o wartości co najmniej 1 000 000,00 zł brutto każda (wartość dotyczy sumy wartości
robót wszystkich branż)
-jedną osobę, która będzie pełniła funkcję kierownika robót, posiadająca wykształcenie wyższe oraz uprawnienia budowlane
do kierowania robotami w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych,
gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń oraz posiadającą doświadczenie jako kierownik budowy dla co
najmniej 2 zakończonych robót budowlanych, w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, o
wartości co najmniej 1 000 000,00 zł brutto każda (wartość dotyczy sumy wartości robót wszystkich branż).
-jedną osobę, która będzie pełniła funkcję kierownika robót posiadająca wykształcenie wyższe oraz uprawnienia budowlane
do kierowania robotami w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych bez ograniczeń oraz posiadającą doświadczenie jako kierownik budowy dla co najmniej 2
zakończonych robót budowlanych, w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, o wartości co
najmniej 1 000 000,00 zł brutto każda (wartość dotyczy sumy wartości robót wszystkich branż)
-jedną osobę, która będzie pełnić funkcję projektanta przy realizacji przedmiotowego zamówienia, uprawnioną do
wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, posiadającą uprawnienia budowlane do projektowania w
specjalności architektonicznej bez ograniczeń, wydane na podstawie przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo
budowane (Dz. U. z 2020 r. poz. 1333 z późn. zm.) lub odpowiadające im równoważne uprawnienia budowlane wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz mająca doświadczenie w projektowaniu, polegające na opracowaniu w
sposób należyty – w okresie ostatnich 5 lat licząc wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert – co najmniej
dwóch dokumentacji projektowych na budowę lub przebudowę budynku zamieszania zbiorowego lub budynku użyteczności
publicznej o powierzchni co najmniej 300m2.
c) dla części nr III:
osoby skierowane do realizacji zamówienia:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, iż dysponuje lub będzie dysponować w okresie
wykonywania zamówienia i skieruje do jego realizacji:
-jedną osobą, która będzie pełniła funkcję inspektora nadzoru inwestorskiego posiadająca wykształcenie wyższe oraz
uprawnienia budowlane do kierowania robotami w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń lub inne
uprawnienia umożliwiające wykonywanie tych samych czynności, do wykonywania których w aktualnym stanie prawnym
uprawniają uprawnienia budowlane ww. specjalności umożliwiające pełnienie funkcji inspektora nadzoru w zakresie
niniejszego zamówienia oraz co najmniej 5-letnie doświadczenie zawodowe (liczone od dnia uzyskania uprawnień
budowlanych) na stanowisku kierownika budowy lub inspektora nadzoru inwestorskiego (doświadczenie wskazanej osoby
stanowi jedno z kryterium oceny ofert)
-jedną osobą, która będzie pełniła funkcję inspektora nadzoru, posiadająca wykształcenie wyższe oraz uprawnienia
budowlane do kierowania robotami w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych,
wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń lub inne uprawnienia umożliwiające
wykonywanie tych samych czynności, do wykonywania których w aktualnym stanie prawnym uprawniają uprawnienia
budowlane ww. specjalności umożliwiające pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego w zakresie niniejszego
zamówienia.
-jedną osobą, która będzie pełniła funkcję inspektora nadzoru, posiadająca wykształcenie wyższe oraz uprawnienia
budowlane do kierowania robotami w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych bez ograniczeń lub inne uprawnienia umożliwiające wykonywanie tych samych czynności, do
wykonywania których w aktualnym stanie prawnym uprawniają uprawnienia budowlane ww. specjalności umożliwiające
pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego w zakresie niniejszego zamówienia.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00142839/01 z dnia 2023-03-20

2023-03-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki, o których mowa w art. 112 ustawy Pzp,
dotyczące:
1. zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: 
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
3. sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
4. zdolności technicznej lub zawodowej
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
a) dla części nr I
osoby skierowane do realizacji zamówienia:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, iż dysponuje lub będzie dysponować w okresie
wykonywania zamówienia i skieruje do jego realizacji:
-jedną osobą, która będzie pełniła funkcję inspektora nadzoru inwestorskiego posiadająca wykształcenie wyższe oraz
uprawnienia budowlane do kierowania robotami w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń lub inne
uprawnienia umożliwiające wykonywanie tych samych czynności, do wykonywania których w aktualnym stanie prawnym
uprawniają uprawnienia budowlane ww. specjalności umożliwiające pełnienie funkcji inspektora nadzoru w zakresie
niniejszego zamówienia oraz co najmniej 5-letnie doświadczenie zawodowe (liczone od dnia uzyskania uprawnień
budowlanych) na stanowisku kierownika budowy lub inspektora nadzoru inwestorskiego i posiadająca doświadczenie w
realizacji jednej usługi pełnienia nadzoru inwestorskiego nad realizacją roboty budowlanej o wartości minimum 500 000,00
złotych brutto (wartość dotyczy sumy wartości robót wszystkich branż tj. wartości nadzorowanych robót budowlanych, a nie
wynagrodzenia z tytułu pełnienie nadzoru inwestorskiego) lub pełnienia funkcji kierownika budowy dla takiej inwestycji
(doświadczenie wskazanej osoby stanowi jedno z kryterium oceny ofert);
-jedną osobą, która będzie pełniła funkcję inspektora nadzoru, posiadająca wykształcenie wyższe oraz uprawnienia
budowlane do kierowania robotami w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych,
wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń lub inne uprawnienia umożliwiające
wykonywanie tych samych czynności, do wykonywania których w aktualnym stanie prawnym uprawniają uprawnienia
budowlane ww. specjalności umożliwiające pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego w zakresie niniejszego
zamówienia. 

b) dla części II
doświadczenie:
Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia ten warunek, jeżeli wykaże, iż w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie – zrealizował co najmniej: 1
budowę obiektu o dowolnej kategorii na kwotę co najmniej 2 500 000,00 zł w systemie zaprojektuj i wybuduj lub 1 budowę
obiektu o dowolnej kategorii na kwotę co najmniej 2 500 000,00 zł brutto. Przy czym należyte i nie budzące zastrzeżeń
wykonanie zamówienia potwierdzone musi być dokumentami potwierdzającymi, że roboty zostały wykonane należycie – np.
referencje, opinie zamawiających, na rzecz których zamówienia zostały zrealizowane
osoby skierowane do realizacji zamówienia:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, iż dysponuje lub będzie dysponować w okresie
wykonywania zamówienia i skieruje do jego realizacji:
-jedną osobę, która będzie pełniła funkcję kierownika budowy, posiadająca wykształcenie wyższe oraz uprawnienia
budowlane do kierowania robotami w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń oraz posiadającą
doświadczenie jako kierownik budowy dla co najmniej 2 zakończonych robót budowlanych ,w okresie ostatnich pięciu lat
przed upływem terminu składania ofert, o wartości co najmniej 1 000 000,00 zł brutto każda (wartość dotyczy sumy wartości
robót wszystkich branż)
-jedną osobę, która będzie pełniła funkcję kierownika robót, posiadająca wykształcenie wyższe oraz uprawnienia budowlane
do kierowania robotami w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych,
gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń oraz posiadającą doświadczenie jako kierownik budowy dla co
najmniej 2 zakończonych robót budowlanych, w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, o
wartości co najmniej 1 000 000,00 zł brutto każda (wartość dotyczy sumy wartości robót wszystkich branż).
-jedną osobę, która będzie pełniła funkcję kierownika robót posiadająca wykształcenie wyższe oraz uprawnienia budowlane
do kierowania robotami w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych bez ograniczeń oraz posiadającą doświadczenie jako kierownik budowy dla co najmniej 2
zakończonych robót budowlanych, w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, o wartości co
najmniej 1 000 000,00 zł brutto każda (wartość dotyczy sumy wartości robót wszystkich branż)
-jedną osobę, która będzie pełnić funkcję projektanta przy realizacji przedmiotowego zamówienia, uprawnioną do
wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, posiadającą uprawnienia budowlane do projektowania w
specjalności architektonicznej bez ograniczeń, wydane na podstawie przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo
budowane (Dz. U. z 2020 r. poz. 1333 z późn. zm.) lub odpowiadające im równoważne uprawnienia budowlane wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz mająca doświadczenie w projektowaniu, polegające na opracowaniu w
sposób należyty – w okresie ostatnich 5 lat licząc wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert – co najmniej
dwóch dokumentacji projektowych na budowę lub przebudowę budynku zamieszania zbiorowego lub budynku użyteczności
publicznej o powierzchni co najmniej 300m2.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00142839/01 z dnia 2023-03-20

2023-03-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



c) dla części nr III:
osoby skierowane do realizacji zamówienia:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, iż dysponuje lub będzie dysponować w okresie
wykonywania zamówienia i skieruje do jego realizacji:
-jedną osobą, która będzie pełniła funkcję inspektora nadzoru inwestorskiego posiadająca wykształcenie wyższe oraz
uprawnienia budowlane do kierowania robotami w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń lub inne
uprawnienia umożliwiające wykonywanie tych samych czynności, do wykonywania których w aktualnym stanie prawnym
uprawniają uprawnienia budowlane ww. specjalności umożliwiające pełnienie funkcji inspektora nadzoru w zakresie
niniejszego zamówienia oraz co najmniej 5-letnie doświadczenie zawodowe (liczone od dnia uzyskania uprawnień
budowlanych) na stanowisku kierownika budowy lub inspektora nadzoru inwestorskiego i posiadająca doświadczenie w
realizacji jednej usługi pełnienia nadzoru inwestorskiego nad realizacją roboty budowlanej o wartości minimum 2 000 000,00
złotych brutto (wartość dotyczy sumy wartości robót wszystkich branż tj. wartości nadzorowanych robót budowlanych, a nie
wynagrodzenia z tytułu pełnienie nadzoru inwestorskiego) lub pełnienia funkcji kierownika budowy dla takiej inwestycji
(doświadczenie wskazanej osoby stanowi jedno z kryterium oceny ofert)
-jedną osobą, która będzie pełniła funkcję inspektora nadzoru, posiadająca wykształcenie wyższe oraz uprawnienia
budowlane do kierowania robotami w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych,
wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń lub inne uprawnienia umożliwiające
wykonywanie tych samych czynności, do wykonywania których w aktualnym stanie prawnym uprawniają uprawnienia
budowlane ww. specjalności umożliwiające pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego w zakresie niniejszego
zamówienia.
-jedną osobą, która będzie pełniła funkcję inspektora nadzoru, posiadająca wykształcenie wyższe oraz uprawnienia
budowlane do kierowania robotami w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych bez ograniczeń lub inne uprawnienia umożliwiające wykonywanie tych samych czynności, do
wykonywania których w aktualnym stanie prawnym uprawniają uprawnienia budowlane ww. specjalności umożliwiające
pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego w zakresie niniejszego zamówienia.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-03-29 12:00

Po zmianie: 
2023-03-31 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-03-29 12:15

Po zmianie: 
2023-03-31 12:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-04-27

Po zmianie: 
2023-04-29

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00142839/01 z dnia 2023-03-20

2023-03-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Poprawa warunków życia dzieci w pieczy zastępczej na terenie Powiatu Brzeskiego – budowa nowych i modernizacja istniejących placówek
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Brzeski
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 531412444
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Robotnicza 20
	1.4.2.) Miejscowość: Brzeg
	1.4.3.) Kod pocztowy: 49-300
	1.4.4.) Województwo: opolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL523 - Nyski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@brzeg-powiat.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://brzeg-powiat.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00142839
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-20

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00135104
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



